PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2013г                                                                                                 № 21
д. Хулимсунт
	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения

Хулимсунт от 21.12.2010 года № 20 «Об

утверждении Положения об оплате труда
и социальной защищенности работников

муниципального учреждения

«Организационно-хозяйственная служба

администрации сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии со статьей 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях определения системы оплаты труда и обеспечения социальными выплатами работников муниципального учреждения «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт»:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Хулимсунт от 21 декабря 2010 года № 20 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального учреждения «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 8.1 раздела VIII изложить в следующей редакции:
Единовременная выплата к отпуску (материальная помощь) выплачивается на профилактику заболеваний в размере 2 месячных фонда оплаты труда, которая определяется из расчета:

суммы средств, направляемых для выплат должностных окладов из расчета на год, установленных на основе таблицы 1, и выплат в размерах, установленных разделами IV, V, VII Положения по соответствующим должностям, деленных на 12 и умноженных на 2.
2. Внести в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Хулимсунт от 21 декабря 2010 года № 20 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального учреждения «Организационно-хозяйственная служба дминистрации сельского поселения Хулимсунт» следующие изменения и дополнения:

2.1. Пункт 8.1 раздела VIII изложить в следующей редакции:

Единовременная выплата к отпуску (материальная помощь) выплачивается на профилактику заболеваний в размере 2 месячных фонда оплаты труда, которая определяется из расчета:

суммы средств, направляемых для выплат должностных окладов из расчета на год, установленных на основе таблицы 1, и выплат в размерах, установленных разделами IV, V, VII Положения по соответствующим должностям, деленных на 12 и умноженных на 2.

3.  Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения в общедоступных местах и на официальном веб-сайте Администрации сельского поселения Хулимсунт.

4.  Настоящее  постановление вступает в силу после
его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013 года.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Хулимсунт Глущенко И.В.
И.о. главы поселения

      К.А. Аракелян